

# VP Lundgren AB

559417-9417

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Victor Preneeth Lundgren, Verkställande direktör  
2026-01-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att erbjuda en omfattande och mångfacetterad portfölj av tjänster inom IT-sektorn. Här inkluderas främst IT-systemutveckling, försäljning av IT-system samt tillhandahållande av IT-konsulttjänster. Genom att erbjuda dessa tjänster strävar bolaget efter att möta behoven och hos sina kunder men även utveckla IT-lösningar för bolagets egen räkning. Internutvecklade IT-lösningar är en viktig tillgång för bolaget och kan öka lönsamheten genom direktförsäljning eller som en del av vårt tjänsteutbud till både privatpersoner och företag.

Ett av bolagets huvudmål är att inte bara fungera som en leverantör av IT-lösningar, utan även som en strategisk partner för sina kunder. Genom att integrera expertis inom IT-systemutveckling och konsultation strävar bolaget efter att skapa skräddarsydda lösningar som är anpassade till varje kunds unika behov och affärsstruktur.

Bolaget bedriver även utveckling, prototypframtagning samt tillverkning och försäljning av egentillverkade produkter i mindre skala, framförallt möbler såsom byråer och arbetsbänkar.

Utöver dessa verksamheter planerar bolaget att utveckla och driva digitala mediakanaler för kommunikation och informationsspridning inom olika områden, som ett sätt att komplettera och förstärka bolagets övriga verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Borlänge, Dalarnas län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bedrivit vidareutveckling av IT-lösningar för externa kunder, med fokus på förbättrad funktionalitet, användarupplevelse och integration med digitala tjänster.

Under räkenskapsåret har bolaget också etablerat och successivt justerat sin verksamhet för egentillverkning av möbler i mindre skala, inklusive upprättande av en möbeltillverkningsenhet. Satsningar har genomförts avseende utveckling och lansering av det nya varumärket Lundgrens Möbler, inklusive en egenutvecklad webbshop, och bolaget har under året genomfört sina första försäljningar av egentillverkade produkter.

Vidare har arbete påbörjats med etableringen av en studio för digitala mediakanaler för kommunikation och informationsspridning inom olika områden, med syfte att bibehålla och utveckla befintliga samarbeten, skapa värde för slutkund samt komplettera och förstärka bolagets övriga verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-16 - 2023-12-31
Nettoomsättning	272 755	51 334	22 707
Resultat efter finansiella poster	20 908	-887	6 735
Soliditet (%)	59	81	82

Den väsentliga ökningen av nettoomsättningen jämfört med föregående år beror främst på ökade intäkter från en egenutvecklad IT-produkt samt försäljningen av egentillverkade varor.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	5 299	-887	29 412
Balanseras i ny räkning		-887	887	0
Årets resultat			16 426	16 426
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 412</b>	<b>16 426</b>	<b>45 838</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 412
Årets resultat	16 426
<b>Summa</b>	<b>20 838</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	20 838
<b>Summa</b>	<b>20 838</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		272 755	51 334
Övriga rörelseintäkter		555	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>273 310</b>	<b>51 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-252 394	-52 234
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-252 394</b>	<b>-52 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 916</b>	<b>-900</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>20 908</b>	<b>-887</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>20 908</b>	<b>-887</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 482	0
<b>Årets resultat</b>		<b>16 426</b>	<b>-887</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 770	0
Färdiga varor och handelsvaror		3 051	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 821</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		723	1 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 734	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 457</b>	<b>1 456</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 040	34 764
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 040</b>	<b>34 764</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>78 318</b>	<b>36 220</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>78 318</b>	<b>36 220</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 412	5 299
Årets resultat		16 426	-887
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 838</b>	<b>4 412</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 838</b>	<b>29 412</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 951	2 149
Skatteskulder		4 482	1 437
Övriga skulder		7 047	3 222
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 480</b>	<b>6 808</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>78 318</b>	<b>36 220</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för VP Lundgren AB, 559417-9417  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-08

Victor Preneeth Lundgren  
Victor Preneeth Lundgren  
Styrelseordförande och VD  
2026-01-08